
0 0 Inscritos : 20

 ALFONSO PEREZ  - DTXurado
da

Competición
 OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

14:00

2

Hora

Resultados Oficiais

 ALFONSO PEREZ 

 MONICA FLORES  

 MONICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III TRÍATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA

SuperSprint 300 m.

Natación

10 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data domingo, 31 de maio de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 18

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 15,5 ºC

Neopreno: permitido 

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

CDF289 0:04:33 0:16:31 0:33:22REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:12:202 1 5 36.34A.D. FOGAR   1

CDF286 0:04:53 0:17:42 0:34:01SALOMÉ CALVIÑO HERMIDA 0:11:273 3 1 33.92A.D. FOGAR 0:00:39 2

CDF287 0:05:22 0:17:31 0:35:36MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ 0:12:456 2 7 34.27GV SPORT CLUB 0:02:14 3

ABF295 0:05:27 0:17:58 0:35:43IRIA CAMPOS TRABAZO 0:12:197 4 4 33.42ARTROGAL-TRI 498 0:02:21 4

JNF291 0:05:07 0:18:17 0:37:09XIANA RENDO MALLO 0:13:455 5 9 32.83TALLERES DAVID - TRIATLÓN C 0:03:47 5

CDF290 0:04:24 0:20:50 0:37:27ANA PÉREZ GARCÍA-PICHER 0:12:151 14 3 28.81CLUB NATACIÓN GALAICO 0:04:05 6

ABF293 0:06:56 0:19:09 0:38:01MARIANA DA NOITE FERNÁNDE 0:11:5712 9 2 31.35GV SPORT CLUB 0:04:39 7

ABF299 0:05:31 0:19:08 0:38:37OLALLA DURO LIÑARES 0:13:588 8 12 31.36ARTROGAL-TRI 498 0:05:15 8

ABF294 0:06:32 0:20:02 0:40:20BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO 0:13:4710 10 10 29.97A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑ 0:06:58 9

ABF296 0:07:20 0:18:46 0:40:33ROCIO OTERO GARCÍA 0:14:2815 6 14 31.98ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:07:11 10

ABF303 0:07:15 0:21:10 0:40:47NOA ORIZALES IGLESIAS 0:12:2414 16 6 28.36LICENZA 1 DÍA 0:07:25 11

ABF297 0:06:27 0:21:06 0:42:23ELISA ALONSO SANGIL 0:14:519 15 15 28.45CLUB MONTEPENARUBIA RUNN 0:09:01 12

ABF298 0:08:04 0:20:26 0:42:23SUSANA NIETO PAZOS 0:13:5418 11 11 29.38LICENZA 1 DÍA 0:09:01 13

ABF304 0:07:32 0:21:57 0:42:56TATIANA PEREZ GONZALEZ 0:13:2816 18 8 27.35LICENZA 1 DÍA 0:09:34 14

ABF302 0:08:04 0:20:30 0:42:56MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:14:2317 13 13 29.27NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:09:34 15

VF305 0:06:36 0:20:29 0:43:03MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:16:0011 12 17 29.31LICENZA 1 DÍA 0:09:41 16

ABF301 0:07:01 0:21:26 0:43:44MARÍA RITA MASID DIEGUEZ 0:15:1713 17 16 28.01TRI OURENSE 0:10:22 17

CDF288 0:04:54 0:18:50 0:43:54ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:20:104 7 18 31.86CLUB NATACIÓN GALAICO 0:10:32 18

SUB23F292 SARA ESPERÓN BELLO  GV SPORT CLUBNP

ABF300 RITA CABANELAS EIRAS  OLIMPICO DE VEDRANP
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0 0 Inscritos : 20

 ALFONSO PEREZ  - DTXurado
da

Competición
 OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

14:01

2

Hora

Resultados Oficiais

 ALFONSO PEREZ 

 MONICA FLORES  

 MONICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III TRÍATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA

SuperSprint 300 m.

Natación

10 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data domingo, 31 de maio de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 18

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 15,5 ºC

Neopreno: permitido 

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

289 0:04:33 0:16:31 0:33:22REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:12:202 1 5 36.34A.D. FOGAR   1

286 0:04:53 0:17:42 0:34:01SALOMÉ CALVIÑO HERMIDA 0:11:273 3 1 33.92A.D. FOGAR 0:00:39 2

287 0:05:22 0:17:31 0:35:36MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ 0:12:456 2 7 34.27GV SPORT CLUB 0:02:14 3

290 0:04:24 0:20:50 0:37:27ANA PÉREZ GARCÍA-PICHER 0:12:151 14 3 28.81CLUB NATACIÓN GALAICO 0:04:05 4

288 0:04:54 0:18:50 0:43:54ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:20:104 7 18 31.86CLUB NATACIÓN GALAICO 0:10:32 5

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

291 0:05:07 0:18:17 0:37:09XIANA RENDO MALLO 0:13:455 5 9 32.83TALLERES DAVID - TRIATLÓN COMPO 0:03:47 1

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

292 SARA ESPERÓN BELLO  GV SPORT CLUBNP

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

305 0:06:36 0:20:29 0:43:03MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAFA 0:16:0011 12 17 29.31LICENZA 1 DÍA 0:09:41 1
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0 0 Inscritos : 65

 ALFONSO PEREZ  - DTXurado
da

Competición
 OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

14:02

8

Hora

Resultados Oficiais

 ALFONSO PEREZ 

 MONICA FLORES  

 MONICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III TRÍATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA

SuperSprint 300 m.

Natación

10 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data domingo, 31 de mayo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 57

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 15,5 ºC

Neopreno: permitido 

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM236 0:04:06 0:14:27 0:28:28MARCOS RUIZ BRAGE 0:09:565 1 1 41.55TRIATLON FERROL   1

CDM237 0:04:04 0:14:48 0:28:56VICTOR SOUTO RAMOS 0:10:052 3 2 40.57A.D. FOGAR 0:00:29 2

CDM235 0:04:04 0:14:34 0:29:22ALEJANDRO PARDO BELLO 0:10:451 2 4 41.19A.D. FOGAR 0:00:54 3

CDM233 0:04:06 0:15:55 0:30:46ALBERTO TOME BRANDON 0:10:464 7 5 37.73A.D. FOGAR 0:02:18 4

CDM234 0:04:09 0:16:24 0:31:14CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:10:426 11 3 36.6A.D. FOGAR 0:02:46 5

JNM242 0:05:04 0:15:38 0:31:29BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:10:4816 5 6 38.41ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:01 6

ABM250 0:05:17 0:15:24 0:31:48RUBEN QUIÑOY VILARIÑO 0:11:0820 4 11 38.99ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:21 7

JNM241 0:04:57 0:16:02 0:31:57ANTONIO GALANTE BARREIRO 0:10:5913 8 8 37.45ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:29 8

CDM229 0:04:05 0:16:54 0:32:04ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:11:053 14 10 35.5A.D. FOGAR 0:03:36 9

JNM240 0:04:54 0:16:48 0:32:31ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:10:5111 13 7 35.74CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:03 10

CDM239 0:04:41 0:16:12 0:32:45CRISTIAN MARTINEZ IGLESIAS 0:11:5310 9 21 37.06ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:17 11

CDM231 0:04:28 0:17:11 0:32:57PABLO MANZANARES CASTELEI 0:11:197 19 13 34.94A.D. FOGAR 0:04:30 12

INM223 0:05:09 0:16:14 0:33:07XESÚS MARTIÑO IGLESIAS CAMP 0:11:4517 10 19 36.99TALLERES DAVID - TRIATLÓN 0:04:39 13

JNM244 0:04:56 0:15:50 0:33:54IVO RIVERO VILLAR 0:13:0912 6 33 37.9ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:26 14

ABM257 0:05:42 0:34:41JORGE FERRADANS VALDES 24  LICENZA 1 DÍA 0:06:13 15

CDM238 0:05:31 0:17:51 0:34:53LUIS MIGUEL PINZÓN GRIMALDE 0:11:3223 27 15 33.62LICENZA 1 DÍA 0:06:26 16

ABM256 0:04:35 0:18:18 0:35:04ADRIAN MARTINEZ PENA 0:12:119 31 23 32.79A.D. FOGAR 0:06:37 17

CDM226 0:04:31 0:17:08 0:35:13MANUEL VERDES COLLAZO 0:13:358 17 36 35.02A.D. FOGAR 0:06:45 18

ABM254 0:06:10 0:16:43 0:35:35MARCOS FRANCO DOVAL 0:12:4228 12 31 35.9CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:07 19

VM278 0:06:25 0:18:12 0:35:46SANTIAGO BESADA BRUNET 0:11:1037 30 12 32.98LICENZA 1 DÍA 0:07:18 20

SUB23M246 0:05:17 0:17:35 0:36:04JERÓNIMO MARTÍNEZ LÓPEZ 0:13:1419 23 34 34.15LICENZA 1 DÍA 0:07:36 21

SUB23M248 0:06:54 0:17:43 0:36:14MARTIN BARBEITO LONGARELA 0:11:3942 24 18 33.88LICENZA 1 DÍA 0:07:46 22

VM272 0:07:41 0:16:59 0:36:15MARCOS LOSADA GARCIA 0:11:3550 16 16 35.34LICENZA 1 DÍA 0:07:47 23

VM281 0:06:17 0:17:45 0:36:19JOSÉ LAUREANO MARTINEZ POM 0:12:1831 25 25 33.82A.D. FOGAR 0:07:51 24

VM275 0:05:50 0:17:31 0:36:20MANUEL TRIGO VÁZQUEZ 0:13:0026 21 32 34.28TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:07:53 25

VM279 0:08:05 0:17:12 0:36:21JOSE ANTONIO FERNANDEZ REN 0:11:0553 20 9 34.91TALLERES DAVID - TRIATLÓN 0:07:53 26

JNM243 0:06:11 0:36:22MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ 29  CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:54 27

CDM230 0:05:00 0:19:38 0:36:25MIGUEL ANGEL MUÑIZ SANVICEN 0:11:4814 41 20 30.56CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:57 28

VM274 0:07:07 0:18:06 0:36:36JORGE GAGO MAGARIÑOS 0:11:2445 28 14 33.16CLUB NATACIÓN GALAICO 0:08:08 29

INM224 0:05:02 0:19:34 0:37:02MARTÍN LÓPEZ FRANCO 0:12:2715 40 27 30.67CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:34 30

ABM258 0:05:14 0:19:17 0:37:06MARCOS GENDE PERISCAL 0:12:3718 37 29 31.13LICENZA 1 DÍA 0:08:39 31

VM271 0:06:46 0:18:28 0:37:15JUAN AGRASAR REY 0:12:0141 33 22 32.49TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:08:47 32

VM273 0:05:26 0:18:08 0:37:18PEDRO GARCIA ALONSO 0:13:4522 29 38 33.1GV SPORT CLUB 0:08:51 33

VM270 0:06:18 0:17:09 0:37:34JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:14:0832 18 42 35.01LICENZA 1 DÍA 0:09:06 34

ABM252 0:05:21 0:18:42 0:37:57MIGUEL PIÑÓN DAPENA 0:13:5521 35 39 32.11LICENZA 1 DÍA 0:09:29 35

VM277 0:07:55 0:17:32 0:38:06JOSE MANUEL SAMPEDRO PERE 0:12:4052 22 30 34.24LICENZA 1 DÍA 0:09:38 36

CDM227 0:06:26 0:18:53 0:38:36ALBERTO PORTO FERNANDES 0:13:1838 36 35 31.79TALLERES DAVID - TRIATLÓN 0:10:08 37

ABM255 0:06:20 0:16:56 0:38:37MIGUEL FRANCESCH PAZOS 0:15:2333 15 49 35.46LICENZA 1 DÍA 0:10:10 38

SUB23M245 0:09:18 0:17:48 0:38:43JUAN PAZOS EIROA 0:11:3855 26 17 33.73LICENZA 1 DÍA 0:10:15 39

ABM264 0:06:36 0:19:46 0:38:49ALBERTO HORRILLO MURILLO 0:12:2739 42 28 30.36TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:10:21 40

VM284 0:06:14 0:18:25 0:39:42ROBERTO JOSÉ VIZOSO BLANCO 0:15:0530 32 45 32.6TRISADA 0:11:15 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM262 0:06:44 0:18:36 0:40:07JOSÉ IVÁN CANLE REINO 0:14:4840 34 44 32.26LICENZA 1 DÍA 0:11:39 42

VM276 0:06:24 0:19:26 0:40:59EMILIO JOSE GARROCHO DURAN 0:15:0936 39 46 30.88LICENZA 1 DÍA 0:12:31 43

ABM251 0:07:36 0:19:49 0:41:05LUCAS OLEGO VENTUREYRA 0:13:4149 43 37 30.28LICENZA 1 DÍA 0:12:37 44

ABM249 0:06:56 0:19:23 0:41:43BORJA SANTOME BAQUEIRO 0:15:2543 38 50 30.96TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:13:15 45

ABM265 0:06:21 0:21:27 0:41:47FERNANDO GARCIA ALONSO 0:14:0034 51 40 27.99GV SPORT CLUB 0:13:20 46

ABM261 0:09:27 0:21:01 0:42:46ROBERTO GARCIA FRAGUEIRO 0:12:1957 47 26 28.55LICENZA 1 DÍA 0:14:18 47

INM221 0:06:06 0:21:02 0:43:11YAGO PORTO FERFNANDEZ 0:16:0427 48 54 28.55TALLERES DAVID - TRIATLÓN 0:14:43 48

VM280 0:07:32 0:19:51 0:43:18MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:15:5648 44 53 30.24NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:14:50 49

VM285 0:05:47 0:22:06 0:43:19DONATO BUCETA VAZQUEZ 0:15:2725 52 51 27.17CLUB NATACION RIVEIRA 0:14:51 50

ABM268 0:07:24 0:20:55 0:43:31JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:15:1347 45 47 28.7LICENZA 1 DÍA 0:15:03 51

VM282 0:08:54 0:20:59 0:43:53JOSÉ CARLOS MATILLA GARCÍA 0:14:0154 46 41 28.59CLUB NATACION RIVEIRA 0:15:25 52

SUB23M247 0:07:05 0:21:09 0:43:58CARLOS MANUEL CESPÓN PENEI 0:15:4544 49 52 28.38LICENZA 1 DÍA 0:15:31 53

ABM267 0:07:54 0:22:53 0:45:26IAGO COTA GONZALEZ 0:14:4051 53 43 26.23LICENZA 1 DÍA 0:16:58 54

ABM260 0:09:21 0:21:25 0:46:00MANUEL GONZALEZ NAÑEZ 0:15:1656 50 48 28.03LICENZA 1 DÍA 0:17:33 55

ABM263 0:07:16 0:23:26 0:47:40ANDRÉS GUDE SAIÑES 0:16:5946 54 55 25.61LICENZA 1 DÍA 0:19:12 56

CDM225 0:06:22 0:31:32 0:50:10NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI 0:12:1835 55 24 19.04TALLERES DAVID - TRIATLÓN 0:21:43 57

INM222 PABLO PENA PIÑEIRO  CLUB NATACION RIVEIRANP

CDM228 XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ  A.D. FOGARNP

CDM232 MAURO PAREDES ROMERO  CLUB NATACION RIVEIRANP

ABM253 RUBEN SANCHEZ VEIRAS  TRI OURENSENP

ABM259 DANIEL NAVEIRAS OREONA  TRIATLON FERROLNP

ABM266 PABLO VARELA PAZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VM269 MANUEL FERNÁNDEZ VARELA  CLUB MONTEPENARUBIA RUNNP

VM283 JOSE ANGEL MARTÍNEZ GÓMEZ  LICENZA 1 DÍANP
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0 0 Inscritos : 65

 ALFONSO PEREZ  - DTXurado
da

Competición
 OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI

 ANTONIO VENTIN - GV SPORTS 

14:02

8

Hora

Resultados Oficiais

 ALFONSO PEREZ 

 MONICA FLORES  

 MONICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III TRÍATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA

SuperSprint 300 m.

Natación

10 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data domingo, 31 de mayo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 10 Km. 2,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 57

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 15,5 ºC

Neopreno: permitido 

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

223 0:05:09 0:16:14 0:33:07XESÚS MARTIÑO IGLESIAS CAMPA 0:11:4517 10 19 36.99TALLERES DAVID - TRIATLÓN COMP 0:04:39 1

224 0:05:02 0:19:34 0:37:02MARTÍN LÓPEZ FRANCO 0:12:2715 40 27 30.67CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:34 2

221 0:06:06 0:21:02 0:43:11YAGO PORTO FERFNANDEZ 0:16:0427 48 54 28.55TALLERES DAVID - TRIATLÓN COMP 0:14:43 3

222 PABLO PENA PIÑEIRO  CLUB NATACION RIVEIRANP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

236 0:04:06 0:14:27 0:28:28MARCOS RUIZ BRAGE 0:09:565 1 1 41.55TRIATLON FERROL   1

237 0:04:04 0:14:48 0:28:56VICTOR SOUTO RAMOS 0:10:052 3 2 40.57A.D. FOGAR 0:00:29 2

235 0:04:04 0:14:34 0:29:22ALEJANDRO PARDO BELLO 0:10:451 2 4 41.19A.D. FOGAR 0:00:54 3

233 0:04:06 0:15:55 0:30:46ALBERTO TOME BRANDON 0:10:464 7 5 37.73A.D. FOGAR 0:02:18 4

234 0:04:09 0:16:24 0:31:14CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:10:426 11 3 36.6A.D. FOGAR 0:02:46 5

229 0:04:05 0:16:54 0:32:04ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:11:053 14 10 35.5A.D. FOGAR 0:03:36 6

239 0:04:41 0:16:12 0:32:45CRISTIAN MARTINEZ IGLESIAS 0:11:5310 9 21 37.06ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:17 7

231 0:04:28 0:17:11 0:32:57PABLO MANZANARES CASTELEIR 0:11:197 19 13 34.94A.D. FOGAR 0:04:30 8

238 0:05:31 0:17:51 0:34:53LUIS MIGUEL PINZÓN GRIMALDES 0:11:3223 27 15 33.62LICENZA 1 DÍA 0:06:26 9

226 0:04:31 0:17:08 0:35:13MANUEL VERDES COLLAZO 0:13:358 17 36 35.02A.D. FOGAR 0:06:45 10

230 0:05:00 0:19:38 0:36:25MIGUEL ANGEL MUÑIZ SANVICENT 0:11:4814 41 20 30.56CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:57 11

227 0:06:26 0:18:53 0:38:36ALBERTO PORTO FERNANDES 0:13:1838 36 35 31.79TALLERES DAVID - TRIATLÓN COMP 0:10:08 12

225 0:06:22 0:31:32 0:50:10NICOLAS MANUEL BOTANA PRINI 0:12:1835 55 24 19.04TALLERES DAVID - TRIATLÓN COMP 0:21:43 13

228 XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ  A.D. FOGARNP

232 MAURO PAREDES ROMERO  CLUB NATACION RIVEIRANP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

242 0:05:04 0:15:38 0:31:29BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:10:4816 5 6 38.41ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:01 1

241 0:04:57 0:16:02 0:31:57ANTONIO GALANTE BARREIRO 0:10:5913 8 8 37.45ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:29 2

240 0:04:54 0:16:48 0:32:31ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:10:5111 13 7 35.74CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:03 3

244 0:04:56 0:15:50 0:33:54IVO RIVERO VILLAR 0:13:0912 6 33 37.9ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:26 4

243 0:06:11 0:36:22MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ 29  CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:54 5

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

246 0:05:17 0:17:35 0:36:04JERÓNIMO MARTÍNEZ LÓPEZ 0:13:1419 23 34 34.15LICENZA 1 DÍA 0:07:36 1

248 0:06:54 0:17:43 0:36:14MARTIN BARBEITO LONGARELA 0:11:3942 24 18 33.88LICENZA 1 DÍA 0:07:46 2

245 0:09:18 0:17:48 0:38:43JUAN PAZOS EIROA 0:11:3855 26 17 33.73LICENZA 1 DÍA 0:10:15 3

247 0:07:05 0:21:09 0:43:58CARLOS MANUEL CESPÓN PENEI 0:15:4544 49 52 28.38LICENZA 1 DÍA 0:15:31 4

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

278 0:06:25 0:18:12 0:35:46SANTIAGO BESADA BRUNET 0:11:1037 30 12 32.98LICENZA 1 DÍA 0:07:18 1
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272 0:07:41 0:16:59 0:36:15MARCOS LOSADA GARCIA 0:11:3550 16 16 35.34LICENZA 1 DÍA 0:07:47 2

281 0:06:17 0:17:45 0:36:19JOSÉ LAUREANO MARTINEZ POM 0:12:1831 25 25 33.82A.D. FOGAR 0:07:51 3

275 0:05:50 0:17:31 0:36:20MANUEL TRIGO VÁZQUEZ 0:13:0026 21 32 34.28TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:07:53 4

279 0:08:05 0:17:12 0:36:21JOSE ANTONIO FERNANDEZ REND 0:11:0553 20 9 34.91TALLERES DAVID - TRIATLÓN COMP 0:07:53 5

274 0:07:07 0:18:06 0:36:36JORGE GAGO MAGARIÑOS 0:11:2445 28 14 33.16CLUB NATACIÓN GALAICO 0:08:08 6

271 0:06:46 0:18:28 0:37:15JUAN AGRASAR REY 0:12:0141 33 22 32.49TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:08:47 7

273 0:05:26 0:18:08 0:37:18PEDRO GARCIA ALONSO 0:13:4522 29 38 33.1GV SPORT CLUB 0:08:51 8

270 0:06:18 0:17:09 0:37:34JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:14:0832 18 42 35.01LICENZA 1 DÍA 0:09:06 9

277 0:07:55 0:17:32 0:38:06JOSE MANUEL SAMPEDRO PEREZ 0:12:4052 22 30 34.24LICENZA 1 DÍA 0:09:38 10

284 0:06:14 0:18:25 0:39:42ROBERTO JOSÉ VIZOSO BLANCO 0:15:0530 32 45 32.6TRISADA 0:11:15 11

276 0:06:24 0:19:26 0:40:59EMILIO JOSE GARROCHO DURAN 0:15:0936 39 46 30.88LICENZA 1 DÍA 0:12:31 12

280 0:07:32 0:19:51 0:43:18MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:15:5648 44 53 30.24NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:14:50 13

285 0:05:47 0:22:06 0:43:19DONATO BUCETA VAZQUEZ 0:15:2725 52 51 27.17CLUB NATACION RIVEIRA 0:14:51 14

282 0:08:54 0:20:59 0:43:53JOSÉ CARLOS MATILLA GARCÍA 0:14:0154 46 41 28.59CLUB NATACION RIVEIRA 0:15:25 15

269 MANUEL FERNÁNDEZ VARELA  CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING NP

283 JOSE ANGEL MARTÍNEZ GÓMEZ  LICENZA 1 DÍANP
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